

numer postępowania: SGZ/4/4/2017

Wrocław, 23.06.2017 r.

WYKONAWCY**Dotyczy: przetargu nieograniczonego dla zadania pn. „Dostawa materiałów opatrunkowych”****ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO PRZETARGU**

Działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2015r. poz. 2164 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje odpowiedzi na pytania do SIWZ zadane przez wykonawców:

1. Pytanie:
Część 17, Pozycja 4.
Czy Zamawiający dopuści w powyższej pozycji produkt w rozmiarze 100mm*15mm*25mm.
Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza
2. Pytanie:
Dotyczy części nr 20:
Poz. nr 3: Czy Zamawiający dopuści podkład porodowy w rozmiarze 39 x 14 cm. Pakowany po 28 sztuk?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza rozmiar 39 x 14 cm. Zamawiający dopuszcza większe opakowania niż 10 sztuk jednak jednostką przyjętą do wyceny jest 10 sztuk a ilość zamawianych jednostek wynosi 50, więc oferta powinna zawierać cenę za 500 sztuk. Zamawiający dokona realizacji pełnych opakowań np. 18 uwzględniając prawo opcji.
3. Pytanie:
Dotyczy części nr 33:
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty z prześcieradłem o rozmiarze 77 cm x 210cm.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
4. Pytanie:
Dotyczy części nr 35:
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty z podkładem ochronnym na łóżko z wkładem chłonnym o wymiarach 90 x 210cm.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza
5. Pytanie:
Część 2, pozycja 3
Czy Zamawiający dopuści kompresy gazowe pakowane a'20szt z przeliczeniem podanych ilości?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
6. Pytanie:
Część 2, pozycja 7
Czy Zamawiający dopuści kompresy gazowe pakowane a'20szt z przeliczeniem podanych ilości?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

7. Pytanie:
Część 2, pozycja 10
Czy Zamawiający dopuści kompresy gazowe pakowane a'20szt z przeliczeniem podanych ilości?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
8. Pytanie:
Część 3, pozycja 4
Czy Zamawiający dopuści kompresy włókninowe 4 warstwowe?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza
9. Pytanie:
Część 3, pozycja 4
Czy Zamawiający dopuści kompresy włókninowe pakowane a'5szt z przeliczeniem podanych ilości?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza
10. Pytanie:
Część 3, pozycja 4
Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie pozycji nr 4 do osobnego zadania? Państwa zgoda zwiększy konkurencyjność postępowania umożliwiając złożenie ofert większej liczbie wykonawców.
Odpowiedź: Odpowiedź udzielona w dniu 21.06.2017.
11. Pytanie:
Część 4, pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści gazę o długości 100m, z przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
12. Pytanie:
Część 9, pozycja 1-3
Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe nawinięte na plastikowy trzpień typu krzyżak umożliwiające przeniknięcie wody?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Zmianie ulega numeracja pozycji na prawidłową.
13. Pytanie:
Część 11, pozycja 8
Czy Zamawiający dopuści opaskę bawełnianą tkaną w rozmiarze 12cm x 4m?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
14. Pytanie:
Część 11, pozycja 8
Czy Zamawiający, w przypadku udzielenia negatywnej odpowiedzi na powyższe pytanie, zgodzi się na wydzielenie pozycji nr 8 do osobnego zadania? Państwa zgoda zwiększy konkurencyjność postępowania umożliwiając złożenie ofert większej liczbie wykonawców.
Odpowiedź: Odpowiedź udzielona w dniu 21.06.2017.
15. Pytanie:
Część 12, pozycja 4
Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie pozycji nr 4 do osobnego zadania? Państwa zgoda zwiększy konkurencyjność postępowania umożliwiając złożenie ofert większej liczbie wykonawców.
Odpowiedź: Odpowiedź udzielona w dniu 21.06.2017.

16. Pytanie:

Część 13, pozycja 12

Czy Zamawiający ma na myśli przylepiec włókninowy z opatrunkiem do cięcia na dowolny rozmiar?

Odpowiedź: Tak

17. Pytanie:

Część 13, pozycja 12

Czy Zamawiający dopuści przylepiec włókninowy o strukturze umożliwiającej przerwanie bez użycia nożyczek bez opatrunku w rozmiarze 5cm x 5m?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, rozmiar ma być 8 cm na 5 m przylepca włókninowego z opatrunkiem.

18. Pytanie:

Część 14, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści przylepiec pakowany a'24 sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pakowanie a'24 sztuk jednak przy wycenie oferty należy zastosować cenę jednostkową za 1 sztukę a wartość oferty za 350 sztuk w celu możliwości porównywalności ofert.

19. Pytanie:

Część 14, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści przylepiec pakowany a'6 sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

20. Pytanie:

Część 14, pozycja 2-3

Czy Zamawiający dopuści przylepiec pokryty klejem akrylowym naniesionym metodą ciągłą?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

21. Pytanie:

Część 14, pozycja 4-6

Czy Zamawiający dopuści przylepiec z tkaniny bawełnianej pokryty klejem akrylowym?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

22. Pytanie:

Część 14, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści przylepiec pakowany a'24 sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pakowanie a'24 sztuk jednak przy wycenie oferty należy zastosować cenę jednostkową za 1 sztukę a wartość oferty za 150 sztuk w celu możliwości porównywalności ofert.

23. Pytanie:

Część 14, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści przylepiec pakowany a'12 sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pakowanie a'12 sztuk jednak przy wycenie oferty należy zastosować cenę jednostkową za 1 sztukę a wartość oferty za 200 sztuk w celu możliwości porównywalności ofert.

24. Pytanie:

Część 14, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści przylepiec pakowany a'6 sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

25. Pytanie:

Część 14, pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści przylepiec pakowany a'24 sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

26. Pytanie:

Część 14, pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści przylepiec pakowany a'12 sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

27. Pytanie:

Część 14, pozycja 9-10

Czy Zamawiający dopuści przylepiec pokryty klejem akrylowym?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

28. Pytanie:

Część 15, pozycja 3-6

Czy Zamawiający dopuści elastyczny rękaw o dużej elastyczności o składzie: 70-80% przędzy poliamidowej teksturowanej oraz 20-30% poliuretanowej przędzy elastomerowej?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

29. Pytanie:

Część 18, pozycja 1-2

Czy Zamawiający dopuści gąbki żelatynowe pakowane pojedynczo w opakowaniu handlowym a'10szt z przeliczeniem podanych ilości bądź z podaniem ceny za 1 szt?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga podania ceny jednostkowej za 1 sztukę a wartości pomnożonej przez ilość jednostek.

30. Pytanie:

Część 20, pozycja 1-2

Czy Zamawiający dopuści podkłady chłonne pakowane a'25szt z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

31. Pytanie:

Część 20, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści podkłady ginekologiczne w rozmiarze 34x8cm pakowane a'20sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza rozmiar 34 x 8 cm. Zamawiający dopuszcza większe opakowania niż 10 sztuk jednak jednostką przyjętą do wyceny jest 10 sztuk a ilość zamawianych jednostek wynosi 50, więc oferta powinna zawierać cenę za 500 sztuk.

32. Pytanie:

Część 21, pozycja 1-3

Czy Zamawiający dopuści opatrunki pokryte klejem akrylowym?

KPSZW S.A.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

33. Pytanie:

Część 21, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści opatrunki pakowane pojedynczo w opakowaniu handlowym a'100szt?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

34. Pytanie:

Część 21, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści plaster na włókninie z opatrunkiem pokryty klejem akrylowym?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

35. Pytanie:

Część 21, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści plaster na włókninie z opatrunkiem pakowany w kartonik ale nie w formie dozownika?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

36. Pytanie:

Część 21, pozycja 4

Czy Zamawiający, w przypadku udzielenia negatywnej odpowiedzi na powyższe pytanie, zgodzi się na wydzielenie pozycji nr 4 do osobnego zadania? Państwa zgoda zwiększy konkurencyjność postępowania umożliwiając złożenie ofert większej liczbie wykonawców.

Odpowiedź: Zamawiający nie wydziela.

37. Pytanie:

Część 21, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści opatrunek poinfekcyjny sterylny?

Odpowiedź: zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia

38. Pytanie:

Część 21, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści opatrunek poinfekcyjny o dwustopniowym systemem aplikacji?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

39. Pytanie:

Część 21, pozycja 5

Czy Zamawiający, w przypadku udzielenia negatywnej odpowiedzi na powyższe pytanie, zgodzi się na wydzielenie pozycji nr 5 do osobnego zadania? Państwa zgoda zwiększy konkurencyjność postępowania umożliwiając złożenie ofert większej liczbie wykonawców.

Odpowiedź: Zamawiający nie wydziela.

40. Pytanie:

Część 22, pozycja 3

Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie pozycji nr 3 do osobnego zadania? Państwa zgoda zwiększy konkurencyjność postępowania umożliwiając złożenie ofert większej liczbie wykonawców.

Odpowiedź: Odpowiedź udzielona w dniu 21.06.2017.

41. Pytanie:

Część 23, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści kompres gazowy pakowany łącznie a'3szt?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

42. Pytanie:

Część 27, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści watę celulozową pakowaną a'5kg z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na opakowanie a'5kg. Przy czym cena jednostkowa musy być podana za 1 kg.

43. Pytanie:

Część 29, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści serwety gazowe nie prane wstępnie?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

44. Pytanie:

Część 29, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści serwety gazowe pakowane a'20szt z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

45. Pytanie:

Część 29, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści serwety gazowe w rozmiarze 45cmx45cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

46. Pytanie:

Część 33, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści prześcieradła ochronne dwuwarstwowe (bibuła + laminat)?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

47. Pytanie:

Część 33, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści prześcieradła ochronne pakowane a'10szt?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza różne wielkości opakowania ale do wyceny jednej jednostki trzeba podać 1 sztukę

48. Pytanie:

Część 35, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści podkład chłonny na stół operacyjny warstwowy: włóknina, pikowany wkład chłonny (wata, superabsorbent SAP, pulpa) , laminat nieprzemakalny w kolorze niebieskim. Rozmiar: 100 x 225cm, wkład chłonny; 50 x 205 cm, marginesy wzdłuż krótszego brzegu: 10cm, wzdłuż dłuższego brzegu 25cm . Niesterylne. Chłonność min. 3850 ml. Pakowany a'10szt z przeliczeniem podanych ilości bądź z podaniem ceny za 1szt?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

49. Pytanie:

Część 35, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści podkład z możliwością przenoszenia pacjenta do 150 kg, z wkładem chłonnym zawierającym superabsorbent, umożliwiający trwałe zatrzymanie płynu w rdzeniu, w rozmiarze 210x80 cm(wkład chłonny 200x60), w kolorze białym; przyjazny dla skóry, z gładkim wkładem chłonnym, pokryty włókniną PP, wzmocniony co umożliwia przenoszenie pacjenta do 150 kg. Chłonność 1,5l/m². Zapewnia trwałe zatrzymanie bakterii, w tym MRSA,E.Coli, redukuje zapach. Pokryty hydrofilną włókniną o gramaturze 15g/m² na całej powierzchni. Wkład chłonny o gramaturze 126g/m² z superabsorbentem SuperCore. Warstwa spodnia o gramaturze 70g/m² wykonana z włókniny polipropylenowej wzmocnionej foli. Waga podkładu 295 g. Pakowany a'20szt z przeliczeniem podanych ilości bądź z podaniem ceny za 1szt?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

50. Pytanie:

dotyczy Części nr 7 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w części nr 7 poz. 1 serwety gazowej wstępnie pranej, spełniającej pozostałe wymagania zawarte w SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

51. Pytanie:

dotyczy Części nr 7 poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w części nr 7 poz. 2 serwet gazowych w opakowaniu zawierającym 100 sztuk w ilości 20 opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

52. Pytanie:

dotyczy Części nr 22

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie poz. 1 i 2 do oddzielnego pakietu, co pozwoli na przystąpienie do przetargu większej ilości Wykonawców i znacznie zwiększy konkurencyjność ofert?

Odpowiedź: zgodnie z odpowiedzią na 40 pytanie.

53. Pytanie:

dotyczy Części nr 22 poz. 2

Prosimy o potwierdzenie, że w części 22 poz. 2 w kolumnie 8 (maksymalna zawartość opakowania) zaszła pomyłka i powinno być 25, a nie 1

Odpowiedź: tak zaszła pomyłka, maksymalna zawartość opakowania jednostkowego to 25 sztuk

54. Pytanie:

dotyczy Części nr 22 poz. 1 i 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę zaoferowanie w części nr 22 poz. 1 i 2 kompresów chłonnych spełniających wymagania zawarte w SIWZ, w opakowaniu handlowym 100 a'1 sztuka z odpowiednim przeliczeniem wymaganej ilości opakowań

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

55. Pytanie:

dotyczy Części nr 29

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w części nr 29 serwet gazowych nie pranych, spełniających pozostałe wymagania zawarte w SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

56. Pytanie:

Pakiet nr 20 poz. 3

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji z Pakietu nr 20. Dopuszczenie takiego rozwiązania pozwoli na złożenie ofert przez większą ilość Wykonawców, co jest korzystnie dla Zamawiającego pod względem ilościowym i jakościowym.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyodrębnia.

57. Pytanie:

Dotyczy Części 35

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło ochronne na stół operacyjny, 5-cio warstwowe, wykonane z dwóch scalonych powłok, powierzchnia chłonna lekko pikowana, absorpcyjna warstwa środkowa. Warstwa spodnia pełnobarierowa, wykonana z folii polietylenowej. Wymiar całkowity 230 X 101cm (tolerancja +/- 2 cm). Rdzeń chłonny 50 x 202cm (tolerancja +/- 2 cm).

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

58. Pytanie:

Część nr 35

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy oczekuję aby zaoferowany podkład miał teksturowaną warstwę spodnią zapobiegającą przesuwaniu się tak jak w obecnie używanych w szpitalu podkładach ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia

59. Pytanie:

Część nr 35

Czy Zamawiający oczekuje, aby zaoferowany podkład posiadał minimalny wskaźnik chłonności na poziomie 2652% wg normy ISO 9072-6 tak jak w obecnie stosowanych przez Państwa podkładach?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia

60. Pytanie:

część 1 poz. 1-2 Czy Zamawiający dopuści kompresy z podwijanymi brzegami – 2 brzegi?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza w poz. 1. Dla pozycji nr 2 nie wymaga.

61. Pytanie:

Część 2 poz. 1-10 Czy Zamawiający dopuści kompresy 8 warstwowe? Czy Zamawiający dopuści kompresy sterylizowane tlenkiem etylenu?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza kompresów 8 warstwowych. Dopuszcza ale nie wymaga sterylizacji tlenkiem etylenu.

62. Pytanie:

Część 3 poz. 1-2

Czy Zamawiający dopuści kompresy włókninowe sterylizowane tlenkiem etylenu?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

63. Pytanie:

Część 4 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści gazę 90cmx100mb z wyceną za opakowanie i odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 11.

64. Pytanie:

Część 4 Poz. 2-3 Czy Zamawiający wymaga gazę sterylizowaną tlenkiem etylenu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga

65. Pytanie:

Część 4 Poz. 4 Czy Zamawiający wymaga wycenę za opakowanie 90cmx100mb?

Odpowiedź: Tak

66. Pytanie:

Część 15 poz. 3-6 Czy Zamawiający dopuści siatki opatrunkowe o składzie 70-80% przędzy poliamidowej teksturowanej oraz 20-30 % poliuretanowej przędzy elastomerowej?

Odpowiedź: zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 28.

67. Pytanie:

Część 23 poz. 1-2 Czy Zamawiający wymaga kompresy gazowe jałowe sterylizowane tlenkiem etylenu?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

68. Pytanie:

Część 28 Czy Zamawiający dopuści kompresy z podwijanymi brzegami – 2 brzegi?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

69. Pytanie:

Część 11 poz.8

Prosimy Zamawiającego o wyłączenie poz. 8 z Części 11 i utworzenie nowej Części, np. 11A. Państwa zgoda umożliwi nam złożenie ważnej i konkurencyjnej cenowo oferty.

Odpowiedź: zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 14

70. Pytanie:

Część 14 poz.2-3, 9-10

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przylepca pokrytego klejem akrylowym. Pozostałe wymogi – zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytania nr 20 i 27

71. Pytanie:

Część 14 poz.4-6

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przylepca z tkaniny bawełnianej pokrytego klejem akrylowym.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

72. Pytanie:

Część 14 poz.11

Prosimy Zamawiającego o wyłączenie poz.11 z Części 14 i utworzenie nowej Części, np. 14A. Państwa zgoda umożliwi nam złożenie ważnej i konkurencyjnej cenowo oferty.

Odpowiedź: **Odpowiedź udzielona w dniu 21.06.2017.**

73. Pytanie:

Część 31 poz.1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie hydrożelu w tubie a 15g.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza produktu w formie tuby a 15g.

74. Pytanie:

Dot. Pakietu nr 3, poz. 1 Czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane po 2 szt., a w opakowaniu zbiorczym po 500 szt?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

75. Pytanie:

Dot. Pakietu nr 3, poz. 3 Czy Zamawiający dopuści kompres z algininami wapnia, pakowany w opakowaniu po 5 szt?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

76. Pytanie:

Dot. Pakietu nr 3, poz. 4 Czy Zamawiający dopuści kompres z 4 W włókniny?

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 8 i nr 10.

77. Pytanie:

Dot. Pakietu nr 7, poz. 2 Czy Zamawiający dopuści serwetę pakowaną po 10 szt., z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga serwetę pakowaną po 10 szt. Z odpowiednim przeliczeniem, ale jako cenę jednostkową należy wskazać cenę za 20 sztuk dla prawidłowości obliczenia formularza cenowego.

78. Pytanie:

Dot. Pakietu nr 9, poz. 1-3 Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe nawinięte na perforowany nośnik z tworzywa sztucznego, ułatwiający równomierne nasiąkanie wody?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga

79. Pytanie:

Dot. Pakietu nr 12, poz. 4 Czy Zamawiający wyłączy w/w pozycję do osobnego pakietu?

Odpowiedź: zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 15.

80. Pytanie:

Dot. Pakietu nr 15, poz. 3-6 Czy Zamawiający dopuści elastyczny rękaw o dużej rozciągliwości o składzie: 50% jedwabiu poliamidowego teksturowanego i 50 % jedwabiu poliuretynowego ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

81. Pytanie:

Dot. Pakietu nr 23, poz. 1-2 Czy Zamawiający dopuści kompresy o rozmiarze 9x9cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

82. Pytanie:

Dot. Pakietu nr 23, poz. 1-2 Czy Zamawiający odstąpi od wymogu podwijanych brzegów?

Odpowiedź: Zamawiający nie odstąpi dla pozycji nr 2 od wymogu. W pozycji nr 1 wprowadza wymóg podwijanych brzegów.

83. Pytanie:

Dot. Pakietu nr 29, poz. 1 Czy Zamawiający dopuści serwetę pakowane po 30 szt?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

84. Pytanie:

Dot. Pakietu nr 29, poz. 1 Czy Zamawiający odstąpi od wymogu gazy po wstępnym praniu?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

85. Pytanie:

Dot. Pakietu nr 31, poz. 1 Czy Zamawiający dopuści opatrunek specjalistyczny w formie tubki? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 73

86. Pytanie:

Dot. Pakietu nr 31, poz. 1 Czy Zamawiający dopuści prześcieradło z jednej warstwy włókniny polipropylenowej i jednej warstwy foli polietylenowo – polipropylenowej w rozmiarze 90x220 cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

87. Pytanie:

Czy Zamawiający zgadza się aby we wzorze umowy została dopisana fraza o następującej (lub podobnej) treści: „lub w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy lub w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%”?

Dopisanie powyższej frazy nie zagraża interesom Zamawiającego. Jeżeli Zamawiający nie będzie akceptował zmiany cen, będzie mógł odmówić podpisania aneksu o zmianie umowy.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego zapisu.

88. Pytanie:

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 6 ust. 1 wzoru umowy słowo „opóźnienia” zostało zastąpione słowem „zwłoki”?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego zapisu.

89. Pytanie:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści w **Części nr 2 w pozycji 3** kompresy w opakowaniu a'20 sz z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości, co umożliwi udział w postępowaniu większej liczbie wykonawców, a Zamawiającemu otrzymanie korzystnej oferty cenowej?

Odpowiedź: zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 7

90. Pytanie:

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z **Części nr 4 pozycji 1**, co umożliwi udział w postępowaniu większej liczbie wykonawców, a Zamawiającemu otrzymanie korzystnej oferty cenowej?

Odpowiedź: Zamawiający nie wydziela.

91. Pytanie:

NR CZĘŚCI 3 – NR POZYCJI 3 – czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opatrunków w opakowaniu jednostkowym a'1szt i w opakowaniu handlowym 10 x a'1szt?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia.

92. Pytanie:

NR CZĘŚCI 3 – NR POZYCJI 4 – czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów w opakowaniu jednostkowym a'2szt i w opakowaniu handlowym 25 x a'2szt?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia.

93. Pytanie:

NR CZĘŚCI 4 – NR POZYCJI 1 – czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie gazy 90cm x 100mb (pozostałe parametry zgodne z siwz) – z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości tj. 100 opakowań (jednostek)?

Odpowiedź: zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 11. **Przy czym cenę jednostkową należy podać za 200 mb.**

94. Pytanie:

NR CZĘŚCI 7 – NR POZYCJI 2 – czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety operacyjnej gazowej niejałowej 20n, 4w, z elementem kontrastowym RTG i tasiemką, klasa IIa reg 7, w rozmiarze 45x45cm, w opakowaniu handlowym a'5szt x 100 z odpowiednim

przeliczeniem zamawianych ilości tj. 4 jednostki a'500szt?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. Przy czym cenę jednostkową należy podać zgodnie z formularzem cenowy.

95. Pytanie:

NR CZĘŚCI 9 – NR POZYCJI 1-3 – czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie gipsów w opakowaniach jednostkowych a'2szt.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza opakowanie jednostkowe a 2 szt. Ale do wyceny należy podać 1 sztukę.

96. Pytanie:

NR CZĘŚCI 9 – NR POZYCJI 4-5 – czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podkładów podgipsowych w opakowaniach jednostkowych a'1shtx5?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza opakowanie jednostkowe a 2 szt. Ale do wyceny należy podać 1 sztukę.

97. Pytanie:

NR CZĘŚCI 12 – NR POZYCJI 4 – czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji z pakietu, co zwiększy konkurencyjność postępowania?

Odpowiedź: zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 15

98. Pytanie:

NR CZĘŚCI 12 – NR POZYCJI 4 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania samoprzylepnego opatrunku na rany pooperacyjne, (włókninowego) przepuszczającego dla pary wodnej, z centralnie położonym wkładem chłonnym o dobrych właściwościach absorpcyjnych, pokrytego mikrosiateczką zapobiegającą przywieraniu opatrunku do rany, z zaokrąglonymi rogami zapobiegającymi zwijaniu się brzegów, pokrytego klejem nie wywołującym podrażnień skóry, w rozmiarze 8x10cm, w opakowaniach handlowych 25x1sztuka?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza (brak jonów srebra)

99. Pytanie:

NR CZĘŚCI 12 – NR POZYCJI 1-3 – czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opatrunków w opakowaniu jednostkowym a'1szt i w opakowaniu handlowych 25x1sztuka?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza opakowania handlowe większe niż 1 sztuka.

100. Pytanie:

NR CZĘŚCI 13 – NR POZYCJI 12 – czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przylepca włókninowego w rozmiarze 5cmx5m, miękkiego z klejem hypoalergicznym, przepuszczalnym dla pary wodnej, struktura umożliwiające przerwanie bez użycia nożyczek?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

101. Pytanie:

NR CZĘŚCI 13 – NR POZYCJI 12 – czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przylepca włókninowego z opatrunkiem w rozmiarze 8cmx5m, miękkiego z klejem hypoalergicznym, przepuszczalnym dla pary wodnej?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, wymaga przylepca włókninowego z opatrunkiem 8cmx5m

102. Pytanie:

NR CZĘŚCI 14 – NR POZYCJI 11 – czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji z pakietu, co zwiększy konkurencyjność postępowania?

Odpowiedź: zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 72

103. Pytanie:
NR CZĘŚCI 15 – NR POZYCJI 1-6 – czy Zamawiający wyrazi zgodę na siatkę podtrzymującą w opakowaniach a'25m w stanie rozciągniętym z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający doprecyzowuje opis „Jednostki” na 1 x1mb w stanie swobodnym oraz koryguje "Maksymalna ZAWARTOŚĆ OPAKOWANIA jednostkowego [sztuk]" – do 12 mb w stanie swobodnym.
104. Pytanie:
NR CZĘŚCI 15 – NR POZYCJI 1-6 – czy Zamawiający wyrazi zgodę na siatkę podtrzymującą przeznaczoną na części ciała zgodnie z potrzebami tj:
poz. 1 – na nogę i stopę dorosłego lub tułów dziecka
poz. 2 – na głowę dorosłego lub tułów dziecka
poz. 3 – na palec dorosłego lub dłoń, rękę, nogę, stopę dziecka
poz. 4 – na dłoń, rękę dorosłego lub głowę dziecka
poz. 5 – na głowę dorosłego lub tułów dziecka
poz. 6 – na tułów dorosłego?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia
105. Pytanie:
NR CZĘŚCI 16 – NR POZYCJI 2 – czy Zamawiający miał na myśli opakowanie jednostkowe a'5kg i w kolumnie maksymalna zawartość opakowania jednostkowego powinno być 5kg?
Odpowiedź: tak Zamawiający zmienia Maksymalna ZAWARTOŚĆ OPAKOWANIA jednostkowego na 5 kg
106. Pytanie:
NR CZĘŚCI 20 – NR POZYCJI 1-2 – czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podkładów w opakowaniach handlowych a'30szt?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, przy czym do wyceny należy podać cenę jednostkową za 1 sztukę
107. Pytanie:
NR CZĘŚCI 20 – NR POZYCJI 3 – czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podkładów ginekologicznych w rozmiarze 34x9cm w opakowaniach handlowych a'14sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, przy czym do wyceny należy podać cenę jednostkową za 10 sztuk
108. Pytanie:
NR CZĘŚCI 21 – NR POZYCJI 5 – czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji z pakietu, co zwiększy konkurencyjność postępowania?
Odpowiedź: Zamawiający nie wydziela
109. Pytanie:
NR CZĘŚCI 22 – NR POZYCJI 1-2 – czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opatrunków w opakowaniu jednostkowym a'1szt i w opakowaniu handlowym 25 x a'1szt?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia.
110. Pytanie:
NR CZĘŚCI 22 – NR POZYCJI 3 – czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji z pakietu, co zwiększy konkurencyjność postępowania?
Odpowiedź: zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 40

111. Pytanie:

NR CZĘŚCI 27 - czy Zamawiający wyrazi zgodę na watę celulozową w opakowaniach a'5kg z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na opakowanie a'5kg. Przy czym cena jednostkowa musi być podana za 1 kg.

112. Pytanie:

NR CZĘŚCI 29 - czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety gazowej w opakowaniu handlowym 10xa'5szt?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na opakowanie handlowe 10xa'5szt. Przy czym cena jednostkowa musi być podana za 5 sztuk serwety.

113. Pytanie:

NR CZĘŚCI 32 - czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opatrunku jałowego w opakowaniu handlowym 10xa'1szt?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia. Wprowadza się "Maksymalna ZAWARTOŚĆ OPAKOWANIA jednostkowego [sztuk]" 1

ZAPISY SIWZ

PROJEKT UMOWY

114. Pytanie:

§ 6 ust. 1, 3) - Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów umowy poprzez zmniejszenie wysokości kary do poziomu 5%?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

115. Pytanie:

§ 7 ust. 5 zd. 1- Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę postanowienia wzoru umowy poprzez ograniczenie ogólnych przesłanek umownego prawa odstąpienia Zamawiającego od umowy, do sytuacji przewidzianych w § 6 ust. 1 pkt 3 lit. (a) - (c) wzoru umowy, tj. do:

1. trzykrotnie nieterminowo zrealizowanej dostawy,
2. jednorazowego rażącego opóźnienia w realizacji dostawy, rozumianego jako okres przekraczający 10 dni od dnia złożenia zamówienia,
3. trzykrotnej reklamacji przedmiotu zamówienia."

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

116. Pytanie:

§ 8 ust. 1 pkt 3 lit. (b) - Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę postanowienia wzoru umowy poprzez rezygnację z ograniczenia zakresu zmiany cen w przypadku zmiany cen urzędowych, tj. wykreślenie fragmentu: "oraz z zastrzeżeniem, że powyższa zmiana nie spowoduje podwyższenia cen umownych?

Odpowiedź: Odpowiedź udzielona w dniu 21.06.2017.

ZAŁĄCZNIK NR 7- UMOWA WSPÓŁPRACY Z WYKONAWCĄ

117. Pytanie:

§ 2 ust. 4 - czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu przesłania zestawień faktur do 14 dni po zakończeniu każdego miesiąca kalendarzowego?

Odpowiedź: § 2 ust. 4 uzyskuje następujące brzmienie

„W terminie 14 dni po zakończeniu każdego miesiąca kalendarzowego Wykonawca prześle do KPSZW S.A. zestawienie zbiorcze faktur VAT wystawionych Zamawiającemu w związku z dostawami zrealizowanymi na jego rzecz w danym miesiącu. Zbiorcze zestawienie będzie obejmowało wszelkie dane znajdujące się na fakturze VAT.”

118. Pytanie:

§ 2 ust. 5 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę postanowienia § 2 ust. 5 umowy o współpracy poprzez przyjęcie jako podstawy ustalenia należnego KPSZW SA wynagrodzenia płatności faktycznie otrzymanych przez Wykonawcę od Zamawiającego (a nie należności wyfakturowanych)?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

119. Pytanie:

§ 2, ust. 4; 6 Czy w przypadku pozytywnej odpowiedzi na pytanie dot. § 2 ust. 5 umowy o współpracy (stanowiącej załącznik nr 7 do SIWZ) Zamawiający wyraża zgodę na zmianę postanowień:

1) § 2 ust. 4 umowy o współpracy - poprzez nałożenie na Wykonawcę obowiązku przesyłania KPSZW SA „zestawienia zbiorczego płatności otrzymanych od Zamawiającego w danym miesiącu”, w miejsce „zestawienia zbiorczego faktur wystawionych Zamawiającemu w związku z dostawami zrealizowanymi na jego rzecz w tym miesiącu”?

2) § 2 ust. 6 umowy o współpracy poprzez uzależnienie wynagrodzenia Zamawiającego przewidzianego w tym postanowieniu od uchylania się Wykonawcy od dostarczenia „zestawienia zbiorczego płatności otrzymanych od Zamawiającego”, w miejsce „zestawienia zbiorczego faktur za zrealizowane dostawy”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

120. Pytanie:

§ 2 ust. 6 Co Zamawiający rozumie, pod pojęciem „wynagrodzenia netto”, do którego odnosi się postanowienie § 2 ust. 6 umowy współpracy (stanowiącej załącznik nr 7 do SIWZ), jako podstawy ustalenia wynagrodzenia należnego KPSZW SA w przypadku braku dostarczenia zestawienia?

Odpowiedź: „Wynagrodzenie netto „ w tym paragrafie oznacza 3 % wartości netto od łącznej wartości umowy netto zawartej pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcą.

121. Pytanie:

Czy w przypadku pozytywnej odpowiedzi na pytania dot. § 2 ust. 4 - 6 umowy o współpracy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę postanowienia § 3 umowy o współpracy (stanowiącej załącznik nr 7 do SIWZ) poprzez wykreślenie postanowień ust. 1 i 2 tego paragrafu, które w świetle zmian § 2 ust. 4 - 6 umowy, będą zbędne (z uwagi na brak podstaw do korygowania faktur)?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

122. Pytanie:

Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (**część 10**): przedłożenie kart produktowych / kart technicznych, wystawionych przez producenta, które będą jawne dla Zamawiającego oraz innych ewentualnych wykonawców i staną się potwierdzeniem wymogów zawartych w SIWZ? Należy nadmienić, że karta produktowa / techniczna stwierdza obecność wszystkich elementów składowych produktu, jak również posiada

zapis mówiący o poziomie chłonności produktu, zbadany według standardów normy ISO 11948.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, przy czym mogą być one zastrzeżone jako tajemnica przedsiębiorstwa wobec innych wykonawców.

123. Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (**część 10; pozycje od 1 do 6**): pieluchomajtki dla dorosłych posiadające wskaźnik chłonności w postaci numeru seryjnego / daty produkcji / numeru partii, który zanika wraz z napełnianiem pieluchomajtki moczem, co utrudnia identyfikację produktu i uniemożliwia złożenie reklamacji? Mamy świadomość oraz informację, że w ostatnim czasie na rynku pojawiły się produkty chłonne, które są rekomendowane dla osób z ciężkim NTM, a w praktyce są to tylko odpowiedniki imitujące produkty o najwyższych standardach (obniżony poziom chłonności, brak ściągacza taliowego, brak wyraźnego wskaźnika chłonności). Posiadamy również informację z Instytucji, które zgodziły się na dostawę tego rodzaju produktów, że produkty te w żaden sposób nie sprawdzają się w warunkach szpitalnych. Brak odpowiedniego poziomu chłonności oraz podstawowych systemów zabezpieczeń uniemożliwia skuteczne zabezpieczenie chorego. Nie dopuszczenie powyższego rozwiązania jest zgodne z prawem PZP. Co najmniej czterech producentów (SCA, TZMO, Lille, ABENA) na rynku polskim oferuje pieluchomajtki posiadające pełnowartościowy wskaźnik chłonności (w postaci co najmniej jednego paska, zmieniającego barwę pod wpływem moczu), a nie jego imitację (rozmywający się napis w postaci daty i serii produkcji). Jednocześnie gwarantuje to Państwu dostarczenie przez ewentualnego wykonawcę produktów o wysokiej jakości i zapewnienie choremu odpowiedniego standardu opieki.

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga wskaźników chłonności na pieluchomajtkach.

124. Pytanie:

Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (**część 10; pozycje od 1 do 6**): pieluchomajtek dla dorosłych posiadających wskaźnik chłonności w postaci minimum jednego żółtego paska, usytuowanego w centralnej części wkładu chłonnego, który pod wpływem napełnienia produktu moczem zmienia kolor? Ustalenie powyższego wymogu jest zgodne z prawem PZP. Co najmniej czterech producentów (SCA, TZMO, Lille, ABENA) na rynku polskim oferuje pieluchomajtki posiadające pełnowartościowy wskaźnik chłonności (w postaci co najmniej jednego paska, zmieniającego barwę pod wpływem moczu), a nie jego imitację (rozmywający się napis w postaci daty i serii produkcji). Jednocześnie gwarantuje to Państwu dostarczenie przez ewentualnego wykonawcę produktów o wysokiej jakości i zapewnienie choremu odpowiedniego standardu opieki.

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga wskaźników chłonności na pieluchomajtkach.

125. Pytanie:

Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (**część 10; pozycje od 1 do 6**): pieluchomajtek dla dorosłych wyposażonych w barierki wewnętrzne skierowane do wewnątrz produktu? Barierki boczne wraz z falbankami bocznymi są głównym elementem idealnego dopasowania produktu do ciała pacjenta. Powinny znajdować się w pachwinach, aby w jak największym stopniu uszczelnić miejsce krocza przed wyciekami. Falbanki wewnętrzne skierowane do wewnątrz tworzą natomiast dodatkowe zabezpieczenie przy obfitych mikcjach pacjenta, dochodzących nawet do 300 ml przy jednorazowym oddaniu moczu. Podczas napełniania pieluchomajtki moczem, falbanki boczne skierowane do wewnątrz unoszą się, tworząc rynne, która kieruje mocz do centralnej części wkładu chłonnego, gdzie ulega szybszej absorpcji. Taki system mocowania falbanek jest stosowany przez większość producentów, gdyż zapewnia lepszą ochronę przed wyciekaniem w porównaniu z falbankami skierowanymi na zewnątrz produktu.

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ.

126. Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (**część 10; pozycja 1**): pieluchomajtki dla dorosłych o rekomendowanym obwodzie w pasie/biodrach 110-160cm?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

127. Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (**część 10; pozycja 1**): złożenie oferty na pieluchomajtki w rozmiarze L o obwodzie produktu co najmniej 160 cm? Wymiary techniczne oferowanego produktu (szerokość w górnej części pieluchomajtki 80 cm) odpowiadają najbardziej popularnym produktom z handlowym oznaczeniem XL oferowanym na rynku polskim. W naszej opinii nie ma zatem powodu do zawężania wymogów w stosunku do oczekiwanych produktów - rozmiarów wynikających z ich nazwy handlowej. Nomenklatura nazw handlowych może być różna ponieważ nie podlega ścisłym kryterium przy ich oznaczeniu. Dopuszczenie naszego produktu w rozmiarze L o maksymalnym obwodzie produktu 160cm daje możliwość zaproponowania Zamawiającemu konkurencyjnej oferty, co w trakcie trwania umowy, przełoży się na oszczędności.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza inne nazewnictwo handlowe oznaczenia wielkości produktu z części 10 poz. 1, pod warunkiem spełnienia obwodu 150-175 cm +/- 20 cm dla każdego wymiaru

128. Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (**część 10; pozycje: 2,5**): pieluchomajtki dla dorosłych o rekomendowanym obwodzie w pasie/biodrach 92-144cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

129. Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (**część 10; pozycje: 3,6**): pieluchomajtki dla dorosłych o rekomendowanym obwodzie w pasie/biodrach 73-122cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

130. Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (**część 10; pozycja 5**): pieluchomajtki o minimalnej chłonności 3070 ml według normy ISO 11948-1? Znikoma różnica pomiędzy oczekiwanymi przez zamawiającego chłonnościami wyrobów tj. 3200 ml, a chłonnością oferowanego produktu tj. 3070 ml, w żaden sposób nie wpływa na komfort oraz funkcjonalność użytkowania wyrobu oraz nie zwiększa ilości używanych produktów. Chcielibyśmy również nadmienić, iż wg, międzynarodowego standardu ISO 15621 pkt 7.5.4 na podstawie niepublikowanych badań przeprowadzonych w szpitalach wynika, że użytkownik nie jest w stanie zauważyć różnicy w zdolności pochłaniania mniejszej niż 30%, przy wykonywaniu pomiaru zgodnie z metodą badań przedstawioną w ISO 11948 - czyli w tym przypadku dla pacjenta niezauważalna jest różnica 300 ml.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

131. Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (**część 10; pozycje od 7 do 10**): możliwość przedstawienia dokumentów potwierdzających jakość produktów dla dzieci – wystawionych przez producenta - które są równoznaczne z dokumentami typu: PZH, IMiD?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Dodatkowe informacje : Należy zwrócić uwagę, iż w pytaniach gdzie wyrażamy zgodę na inne ilości opakowania niż w SIWZ, cenę jednostkową w formularzu cenowym należy wpisać jednak za "JEDNOSTKĘ" która jest wpisane w ten formularz ze względu na prawidłowość w wyliczeniach oraz porównywalność złożonych ofert.

W związku z powyższymi modyfikacjami załączony zostaje się skorygowany formularz cenowy – Załącznik nr 2

Pozostałe zapisy SIWZ nie ulegają zmianie.

Z up. Małgorzata Józiak-Tęczar